
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

Milano, 10 marzo 2023  Prot. n. 1980  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Milano, approvato con 

D.D. dell’8 aprile 2010; 

VISTO l’articolo 11 dello Statuto della Casa di Riposo per Musicisti Fondazione 

"Giuseppe Verdi"; 

VISTO l’avviso protocollo n. 9384 del 30 novembre 2022 rivolto ai Docenti del 

Conservatorio; 

VISTA la delibera n. 10 del Consiglio Accademico del 6 febbraio 2023; 

VISTO lo stato di quiescenza del precedente docente incaricato con decreto del 23 

settembre 2020, protocollo n. 5614; 

DECRETA 

il M° Massimo Marchi è nominato componente del Consiglio di Amministrazione della Casa di 

Riposo per Musicisti Fondazione "Giuseppe Verdi" in rappresentanza del Consiglio Accademico del 

Conservatorio di musica “Giuseppe Verdi” di Milano.  

La nomina ha durata quinquennale, ai sensi dell’articolo 11 dello Statuto della Casa di Riposo per 

Musicisti Fondazione "Giuseppe Verdi", con decorrenza dalla data di deliberazione consiliare 

intervenuta in data 6 febbraio 2023. 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

Prot. n. 0001980 anno 2023 del 10/03/2023


